ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУВАШСКО –СОРМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля   2021 г.   № 69
село Чувашская Сорма

	ЧАВАШ СУРĂМ

ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                              ЙЫШĂНУ

07 июль   2021  ҫ.   69 №
Чãваш Сурãм сали

Об изменении состава Совета профилактики

Во исполнение закона Чувашской
Республики «О профилактике правонарушений в Чувашской Республике» от 11 ноября 2003 администрация Чувашско-Сорминского сельского поселения

 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в состав Совета профилактики при администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики.

2. Исключить из состава Совета профилактики:

-Григорьеву И.Н. – секретаря Совета профилактики;

3. Включить в состав Совета профилактики:

-Филиппову Оксану Владимировну – секретаря Совета профилактики.

4. Контроль за выполнением постановления возлагаю на себя.

Глава Чувашско – Сорминского
сельского поселения                                                                      И.В.Игнатьева